

# **DANSK FITNESS PRÆSTØ ApS**

Slotsgade 15  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Claus Michael Jahn**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK FITNESS PRÆSTØ ApS  
Slotsgade 15  
3400 Hillerød

CVR-nr:                   30710347  
Regnskabsår:           01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve drift af fitness center i Præstø.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 176tkr. er efter direktionens opfattelse tilfredsstillende.

Der er udarbejdet budget for året 2019, som indtil videre overholdes.

Der er etableret et likviditetsberedskab og det forventes, at selskabets kapital vil kunne reetableres ved hjælp af egen indtjening i løbet af ca. 4-5 år.

På denne baggrund af årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer på vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.208.984	1.489.020
Eksterne omkostninger .....		-686.449	-760.587
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>522.535</b>	<b>728.433</b>
Personaleomkostninger .....		-327.861	-430.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.200	-19.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>175.474</b>	<b>278.550</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.321	-1.669
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>174.153</b>	<b>276.881</b>
Skat af årets resultat .....		1.559	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>175.712</b>	<b>276.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		175.712	276.881
<b>I alt .....</b>		<b>175.712</b>	<b>276.881</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.400	57.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.400</b>	<b>57.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.400</b>	<b>57.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.286	3.286
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.286</b>	<b>3.286</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		315.619	234.619
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>315.619</b>	<b>234.619</b>
Likvide beholdninger .....		1.200	36.254
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>320.105</b>	<b>274.159</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>358.505</b>	<b>331.759</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.214.112	-1.389.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.089.112</b>	<b>-1.264.824</b>
Gæld til banker .....		11.378	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.215.700	1.122.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		220.539	473.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.447.617</b>	<b>1.596.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.447.617</b>	<b>1.596.583</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>358.505</b>	<b>331.759</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret